*;'t~tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,," 'J~ Rua Dona Maria Belo, n" 1311, Centro / Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce
. _~. CNPJ (MF) N" 06.582.555/0001-75/ CGF N" 06.920.417-9
!\MONTADA Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88)3636-1414

GOVERNOMUNICIPAL Site: www.crnamontada.ce.gov.br

~~.o.MONT_quEqwfMOS E-mail: contato(â)cnlanlontada.ce_gov.br/cnlamontadaCâJ.glnail.com

REQUERIMENTO N.O005/2017.

DO VEREADOR: JOSÉ NILSON SOARES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO

• ... sldent •

Senhor PRESIDENTE,

Venho por intermédio deste, no uso de suas atribuições legais, vem
mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser consultado o
Plenário desta Augusta Casa, seja enviado oficio ao Senhor Prefeito
Municipal, Valdir Hebster Filho, que venha a tomar as providencias
necessárias, no sentido de ser construido Um POço PROFUNDO entre a
localidade de ARENGAS I e CÓRREGO DO MEIO, próximo a Residência
do Nezinho e Manoel Sabino, município de Amontada.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 31 de
Março de 2017.

•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ô0'7~ N,'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAleso,/l/1

JOSÉ NILSON SOARES
VEREADOR - AUTOR